

## **Achizitionarea stingatoare de incendiu P6, G5, SM50, paturi ignifuge, pichete de incendiu si plan**

I.D.: 42546601

---

Data publicarii	19.04.19	Coduri CPV	35111300-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 10.471,00 RON - 10.471,00 RON

---

Descriere: Achizitionarea de stingatoare de incendiu P6, G5, SM50, paturi ignifuge, pichete de incendiu si plan tip pentru organizarea apararii impotriva incendiilor conform anunt nr.ADV1065381  
1.Stingator tip P6 :63 buc x57 lei/buc= 3591lei 2.Stingator tip SM50:3 buc x480 lei/buc=1440 lei 3.Stingator tip G5:6 buc x185 lei/buc=1110 lei 4.Paturaignifuga de incendiu (tesatura Kevlar sifibrastica dim. 1200 x1800 mm):2 buc x68 lei/buc=136 lei  
5.Paturaignifuga de incendiu (tesatura Kevlar sifibrastica dim. 1200 x1200 mm):8 buc x68 lei/buc=544 lei 6.Paturaignifuga de incendiu (tesatura Kevlar sifibrastica dim. 150 x200 mm):1 buc x68 lei/buc=68 lei 7.Paturaignifuga de incendiu (tesatura Kevlar sifibrastica dim. 180 x180 mm):2 buc x68 lei/buc=136 lei 8.Pichet de incendiuechipat (galeata, lopata, cazma, ranga, cange, topor/tarnacop):5 buc x438 lei/buc=2190 lei 9.Pichet de incendiueechipat:2 buc x300 lei/buc=600 lei 10.Suport de perete pt. stingatoare P6:20 buc x0,3 lei/buc=6 lei 11.Suport de perete pt. stingatoare G5:4 buc x0,5 lei/buc=2 lei  
12.Lada nisip:2 buc x165 lei/buc=330 lei 13.Cange:1 buc x25 lei/buc=25 lei 14.Galeata:1 buc x15 lei/buc=15 lei 15.Ranga:1 buc x20 lei/buc=20 lei 16.Lopata:1 buc x23 lei/buc=23 lei 17.Topor/tarnacop:1 buc x35 lei/buc=35 lei 18.Plan (tip) de Organizarea Apararii Impotriva Incendiilor:25 buc x8 lei/buc=200 lei

---